
 
 
 

 

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA 

 

O Diretor da FDF comunica que a abertura da sessão pública do por Pregão Eletrônico 07/2021. 

Proc. Adm. 08/2021. Tipo Menor Preço Por Item. Objeto: Aquisição de livros para a biblioteca 

da FDF, que seria realizada em 04/11/2021 às 09h00 foi adiada para o dia 17/11/2021 às 09h00., 

conforme abaixo 

 

EDITAL N° 08/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 08/2021 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS PARA A FACULDADE DE DIREITO DE 

FRANCA 

 

1 DO PREÂMBULO 

  

PERÍODO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 

Das 00h00 do dia 03/11/2021 até as 09h00 do dia 17/11/2021. 

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17/11/2021 

HORÁRIO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09h00 

DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 17/11/2021 

HORÁRIO DA DISPUTA DE PREÇOS: No dia 17/11/2021, a partir das 09h30. 

TEMPO MÍNIMO DE DISPUTA: 05 minutos. 

Após 5 minutos de disputa o pregoeiro poderá a qualquer momento acionar o tempo aleatório que pode 

variar de um segundo a trinta minutos, determinado pelo sistema randômico da plataforma de licitações. 

 

* REFERÊNCIA DE TEMPO: para todas as referências de tempo será 

considerado o horário de Brasília - DF. 

 

Franca, 29 de outubro de 2021. 

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva - Diretor 

 

 

 


